
SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERS SINIF BÖLÜM ÖĞR TÜR AKADEMİK PERSONEL SINIFLAR

28.12.2017 10:00 Genel Hukuk Bilgisi 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT c-301- c-302

29.12.2017 14:00 Genel İşletme 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN C-304

2.1.2018 10:00 Genel Muhasebe 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU C-301- C-302

3.1.2018 10:00 İktisada Giriş 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN B-201-B-202-B-203

4.1.2018 14:00 Kariyer Planlama ve Geliştirme 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK B-201

5.1.2018 14:00 Matematik I 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR C-301-C-302

28.12.2017 10:00 Genel Hukuk Bilgisi 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT c-303

29.12.2017 14:00 Genel İşletme 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN C-304

2.1.2018 10:00 Genel Muhasebe 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU c-303

3.1.2018 10:00 İktisada Giriş 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN C-304

5.1.2018 14:00 Matematik I 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR C-303

28.12.2017 11:00 Türkiye Ekonomisi 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK C-301-C-305

29.12.2017 11:00 Banka ve Sigorta Muhasebesi 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU C-301- C-302

2.1.2018 11:00 Banka ve Sigorta Hukuku 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT C-301-C-305

2.1.2018 15:00 Bireysel Emeklilik Sistemi ve Gelişimi 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN C-302

3.1.2018 11:00 Bankacılık Hizmetlerinde Pazarlama 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN C-301

4.1.2018 15:00 Ticari Matematik 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK C-304

5.1.2018 15:00 Finansal Yönetim 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN C-303-C-304

28.12.2017 11:00 Türkiye Ekonomisi 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK B-201- B-202

28.12.2017 14:00 Girişimcilik 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN B-201-B-202

29.12.2017 11:00 Banka ve Sigorta Muhasebesi 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU C-303-C-304

2.1.2018 11:00 Banka ve Sigorta Hukuku 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT C-303- 

2.1.2018 15:00 Bireysel Emeklilik Sistemi ve Gelişimi 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN C-301-C-305

3.1.2018 11:00 Bankacılık Hizmetlerinde Pazarlama 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN C-302- C-303

4.1.2018 15:00 Ticari Matematik 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK C-302- C-303

5.1.2018 15:00 Finansal Yönetim 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN C-301-C-302

28.12.2017 10:00 Grafik ve Animasyon 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL b-201
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29.12.2017 10:00 Veri Tabanı ve Yönetim Sistemleri 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL C-301

2.1.2018 11:00 Web Tasarımının Temelleri 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN A-102

3.1.2018 13:00 Temel Elektronik 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL C-302-C-303

4.1.2018 10:00 Programlamanın Temelleri 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN C-301-C-302-C-303

4.1.2018 14:00 Ekip Liderliği 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL C-304

5.1.2018 10:00 Matematik I 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR B-202

29.12.2017 10:00 Veri Tabanı ve Yönetim Sistemleri 1 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL C-302

2.1.2018 11:00 Web Tasarımının Temelleri 1 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN A-102

4.1.2018 14:00 Ekip Liderliği 1 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL C-304

5.1.2018 10:00 Matematik I 1 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR B-201

28.12.2017 15:00 C Programlama I 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN B-202-B-203

29.12.2017 15:00 Bilgisayar Ağ Sistemleri 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL B-201- B-202

2.1.2018 11:00 İnternet Programcılığı I 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN B-201- B-202

3.1.2018 15:00 Görsel Programlama I 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL C-301-C-302

4.1.2018 11:00 Proje Tasarımı ve Uygulaması 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL C-301-C-302

4.1.2018 14:00 Kariyer Planlama ve Geliştirme 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN C-301-C-302

5.1.2018 11:00 İşletim Sistemleri 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL C-301-C-302

28.12.2017 15:00 C Programlama I 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN B-201

29.12.2017 15:00 Bilgisayar Ağ Sistemleri 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL B-203

2.1.2018 11:00 İnternet Programcılığı I 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN B-203

3.1.2018 15:00 Görsel Programlama I 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL B-203

4.1.2018 14:00 Kariyer Planlama ve Geliştirme 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN C-303

5.1.2018 11:00 İşletim Sistemleri 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL B-201-B-202

28.12.2017 13:00 İktisada Giriş 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK C-301-C-302-C-303

29.12.2017 14:00 Genel İşletme 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN C-301- C-302

2.1.2018 14:00 Halkla İlişkiler 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL C-301- C-302

3.1.2018 10:00 İletişime Giriş 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL C-301-C-302
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4.1.2018 13:00 Psikolojiye Giriş 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ C-301-C-302

5.1.2018 10:00 Matematik I 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR C-301-C-302

29.12.2017 14:00 Genel İşletme 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN C-303

3.1.2018 10:00 İletişime Giriş 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL C-303-

4.1.2018 13:00 Psikolojiye Giriş 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ C-303

5.1.2018 10:00 Matematik I 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR C-304-C-305

28.12.2017 11:00 Zaman Yönetimi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN C-302- B-203

28.12.2017 15:00 Çağrı Merkezi Yönetimi I 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ C-301-C-302

29.12.2017 15:00 Diksiyon ve Etkili Konuşma I 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL C-301- C-302

2.1.2018 14:00 Performans Yönetimi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA C-303-C-304

2.1.2018 15:00 Örgütsel Davranış 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ C-304- B-201

3.1.2018 15:00 Satış Yönetimi ve Teknikleri 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL C -304-C-305

4.1.2018 11:00 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA C-302-C-305

4.1.2018 15:00 Kurumsal İletişim 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL C-301-C-305

5.1.2018 11:00 Sosyal Psikoloji 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ C-303-C305

28.12.2017 11:00 Zaman Yönetimi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN C-303- A-102

28.12.2017 15:00 Çağrı Merkezi Yönetimi I 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ C-302-C-303

29.12.2017 15:00 Diksiyon ve Etkili Konuşma I 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL C-303- C-304

2.1.2018 14:00 Performans Yönetimi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA B-201-B-202

2.1.2018 15:00 Örgütsel Davranış 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ C-303

3.1.2018 15:00 Satış Yönetimi ve Teknikleri 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL B-201-B-202

4.1.2018 11:00 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA C-304-C-305

4.1.2018 15:00 Kurumsal İletişim 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL B-201-B-202

5.1.2018 11:00 Sosyal Psikoloji 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ C-304-B-203

28.12.2017 14:00 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI C-301-C-302-C-303

29.12.2017 10:00 Malzeme Bilgisi 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI C-303

2.1.2018 10:00 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL B-202
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3.1.2018 13:00 Temel Çizim Teknikleri I 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI B-201

4.1.2018 13:00 Temel Tasarım I 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR C-304

5.1.2018 10:00 Matematik I 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR C-303

28.12.2017 15:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı I 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR C-304

29.12.2017 15:00 Ergonometri 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR A-101

2.1.2018 11:00 Modern Sanat ve Tasarım Tarihi 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR A-101

2.1.2018 15:00 Tasarım İletişimi I 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR B-202-B-203

3.1.2018 11:00 Tasarı Geometri I 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI B-201

4.1.2018 11:00 Görsel Anlatım Teknikleri 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR B-203

5.1.2018 15:00 Model Yapımı I 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI B-201

28.12.2017 15:00 Ambalaj Geliştirme ve Seçimi 2 Kozmetik Teknolojisi N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI A-101

29.12.2017 15:00 Analitik Kimya I 2 Kozmetik Teknolojisi N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN A-102

29.12.2017 15:00 Çevre Kirliliği ve İnsan Sağlığı 2 Kozmetik Teknolojisi N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI A-102

28.12.2017 10:00 Genel Hukuk Bilgisi 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT c-305

29.12.2017 14:00 Genel İşletme 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN C-305

2.1.2018 10:00 Genel Muhasebe 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU c-305

5.1.2018 14:00 Genel Ekonomi 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK B-203

28.12.2017 15:00 Şirketler Muhasebesi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU C-305

29.12.2017 11:00 Bilgisayarlı Muhasebe I 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN C-305

2.1.2018 11:00 Büro Yönetimi ve İletişim Teknikleri 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN C-304

3.1.2018 11:00 Vergi Hukuku 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU C-305

3.1.2018 14:00 Kariyer Planlama ve Geliştirme 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK B-201

4.1.2018 14:00 Araştırma Teknikleri ve Seminer 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN B-203

4.1.2018 15:00 Finansal Yönetim 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN A-102

5.1.2018 15:00 Maliyet Muhasebesi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN B-203

28.12.2017 13:00 Genel Dokuma ve Örme Teknolojileri 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN C-305

29.12.2017 10:00 Genel İplik Teknolojisi 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN C-305
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2.1.2018 14:00 Kalite Güvence ve Standartlar 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN C-305

3.1.2018 13:00 Tekstil Maddeleri I 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN C-305

5.1.2018 14:00 Matematik 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR B-202

28.12.2017 11:00 Tekstil Ürünleri Muayeneleri 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN A-103

28.12.2017 15:00 Dokuma Atölyesi I 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN A-103

29.12.2017 15:00 Dokuma Hazırlık 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN LAB-2

2.1.2018 11:00 Dokuma Konstrüksiyonu I 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN C-304

2.1.2018 15:00 Ring ve Open End Eğirme Sistemleri 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN A-102

3.1.2018 11:00 Dokuma Makineleri I 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN B-202

4.1.2018 11:00 Sistem Analizi ve Tasarım I 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN A-101

4.1.2018 14:00 Genel ve Teknik İletişim 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN B-202

5.1.2018 11:00 Tekstil Terbiyesi Temel İşlemleri 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN A-101

28.12.2017 15:00 Boya Teknolojisi I 2 Tekstil Teknolojisi - Terbiye N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN A-101

28.12.2017 10:00 Tıbbi Terminoloji 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI c-304

29.12.2017 14:00 Genel İşletme 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN B-201- B-202

2.1.2018 10:00 Hastalıklar Bilgisi 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ C-304

3.1.2018 13:00 Pazarlama İlkeleri 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA C-301

5.1.2018 14:00 İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ C-304

28.12.2017 11:00 Farmakoloji II 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI C-304- A-101

29.12.2017 11:00 Diksiyon ve Etkili Konuşma II 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ B-201- B-202

29.12.2017 12:00 Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA C-302-C-303

2.1.2018 11:00 Halk Sağlığı 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI C-302

3.1.2018 11:00 Pazarlama Mevzuatı 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA C-304

3.1.2018 15:00 Fiziksel Dağıtım Yönetimi 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN C-303

4.1.2018 11:00 Tüketici Davranışları 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL B-201-B-202

4.1.2018 15:00 İlaç Pazarı ve Firma Değerlendirmeleri 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN A-101

5.1.2018 11:00 Toplam Kalite Yönetimi 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA B-203
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28.12.2017 10:00 Botanik 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ b-202

29.12.2017 12:00 Araştırma Teknikleri ve Seminer 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT C-302

2.1.2018 10:00 Genel Kimya 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör.Dr. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK B-201

3.1.2018 13:00 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sistematiği 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ C-305

4.1.2018 13:00 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Yetiştirme Tekniği 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör.Dr. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK C-305

5.1.2018 14:00 Matematik I 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR B-201

28.12.2017 11:00 Boya Bitkileri 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI A-103

29.12.2017 11:00 Fitoterapi ve Aroma Terapi 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ B-203

29.12.2017 15:00 Bitki Koruma 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI C-305

2.1.2018 11:00 Parfüm Bitkileri Değerlendirme Teknolojisi 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör.Dr. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK A-101

2.1.2018 15:00 İstatistik 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR A-101

3.1.2018 14:00 Bilimsel ve Mesleki Etik 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT C-305

4.1.2018 11:00 Çevre ve Organik Tarım 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör.Dr. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK A-102

5.1.2018 15:00 Mikrobiyoloji 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ B-202


